Cum esset adhuc in annis virgo puerilibus charis obvata parentibus mundi renunciauit opibus. Eructauit.

Marencius instat impi⁹ cum ydolozum cultib⁹ puerilla voce libera hec sunt clamat demonia et deum te christe solum predicat os virgineum.

Deus noster refugium. Cesar electos conuocat: rhetores & grammaticos aduers⁹ illā disputatueros qd vicēs virgo xpī fidē docuit & martyres deo dignos exhibuit. Fūdamēta. Specie tua.

is itaqz gestis iubet tyranus virginem scorpionibus cedi: de hinc in obscuro car-

cere claudi: ibidem p duodecim dies fame et siti cruciari Contigit autem eum extrema regionis petere. Regina vero cū quodam milite porphirio nomine prima vigilia noctium ad carcерem veniens vt colloquio virginis potiretur vidit claritatē magnam et angelos dei plagas puelle aromatico vnguento confouere. Tu autem. O qd felices per te sanctissima plures. Quos iubet occidi p christo turbidus hostis. Cum duce porphirio fit martyr cesaris vro. Quos.

une virgo reginam timenter consolans ait. Forte animo esto quia post tridūnitura es ad dominum. Cum igitur regina et duce porphirius eius sermonibus exhilarati fuissent: procedunt de carcere media nocte parati ad omnia pro christi nomine sustinenda. Sed et ducenti milites porphirio obsequētes eius monitis ad christum conuersti sunt. Tu autem domice. Impius hanc cesar siti iubet ante tribunal. Hanc vt peruerat sicut draco vel leo erat. Illa manet constans nil blanda vel aspera curas Hanc vt peruerat.

eversus deniqz imperator

cum sanctam virginem tormentis non posset superare : iussit fieri quatuor rotas/ quarum oves et intimi circuli clavis prominentibus prefigerentur. Et due uno ordine voluerentur : et alie due contrario impetu agerentur Has inter medias virgo christi exposita tacite oracionis verba fudit ad dominum.

Et ecce angelus domini ita molem illam concussit/ ut partes auulse quatuor milia hominum necarent. Tu autem

Virgo flagellatur crucianda fame religatur carcere clausa manet: lux celica sua resulget. Fragrat odor dulcis cantant celi agmina laudes. Sponsus amat sp̄iam saluator̄ visitat illam. Fragrat. Glia p̄ci. Fragrat

Gloriosam virginem tyranus flagellari imperat & cruciā fame in carcere recludi cui escā per colubam r̄ps facit ministrari. Cantate.

Illa deo dum agit ḡfas ī tenebris lux emicat fragrat odor vincens balsama adest et concio angelica lacero coquoz celestia adhibens medicamina. Dominus regnauit exultet. Cum cetero virgineo adueniēs saluator̄ sp̄ō

sus sponsam pie visitat consolatur et robozat constans esto ait filia tecum ego sū nil paueas. Cantate. Adiuuabit eam.

unc regina imperatori se oponēs : de leuicia eum redarguebat : et ad fidem christi exhortabatur. Quod audiens tyranus : iussit vt extortis primo a pectore suis mammillis longo cruciatu torqueretur & sic caput eius a ceruice recideretur/ et vt carnes eius feris et volatilibus proicerentur. Duo facto euz porphirius corpus eius sepe lisset et rex illud cognouisset : precepit illum cum militibus suis christum pariter constitutis extra ciuitatem duci : et ibidem decollari. Tu autem domine. Horrendo subdenda rotarū machinamento virgo deum clamat de celis angel⁹ astat. Ecce repentinam dant plebsq; roteq; ruinā. Tanq; caldeis quondam foznar babylonis. Ecce repētinā.

ostera autem die maren- cius sedens pro tribunali sātā virginē iussit sibi presentari. Quā cum superare non posset : iussit extra portā cīta tis decollari Due cū ad locū passionis puenisset : orauit et

## Nouember

dirit Expeſto pro te gladiuz  
ieſu rer bone/ tu meuz accipe  
ſpīm et fac mīam mēā agēti-  
bus memoziā Et ecce vor de  
celo venit ad cā: dicēs. Ueni  
dilecta mea: ecce tibi bſtudi-  
nis aperif ianua: et ne ſolici-  
teris de donis q̄ poſtulas/ qđ  
poſtulas impetrasti. Per  
cuſta gladio dat lac p fāguine  
ne collo Quā man⁹ angeli-  
ca ſepelivit vertice syna.  
Mēbris vñgincis olei fluit u-  
da ſalubris. Quā man⁹.

acta ergo hac voce: tunc  
virgo xp̄i laetē ceruicē pten-  
dens: a ſpicularoꝝ peuifa eſt  
Statq̄ lac de coporoꝝ ei⁹ pro  
ſanguine eſſuſu terrā uberi⁹  
iſtrozauit. Angelii quoq; affū  
ptū corpus ei⁹ in mōtē ſynai  
deportauerūt. In quo loco  
innumera ad laudē dei fiunt  
miracula. De ſepulchro eius  
riuus olei indeſiſter mana-  
re videtur. Sed et de minut⁹  
oſſib⁹ q̄ de ſarcofago cuo oleo  
eſſuunt: ubiq; asportant  
ſillat oleum: ex quo perun-  
cta debiliu corpora: celeri me-  
dicina ſanant. O mater  
nēa.

Ora p nobis.

Aſſiōnē glo-  
rioſe virginis katheri-  
ne deuote plebs celebret fide-  
lis q̄ ſui memoꝝ deo cōmē-

dat meritis et iuuat bñficiis.

Dñs regnauit. Post plu-  
rima ſupplicia martyꝝ alma  
ad decollandū eſt duc̄ta ad ce-  
lum man⁹ oculos tēdēs col-  
lum ſub iugulo ořas dat glo-  
riam deo. Jubilate. Ex-  
peſto pro te gladiuz ieſu xp̄e  
rer bone: tu meū de padifo  
uſcipe ſpīm et fac mīam mēā  
agentibus memoziā. De-  
us deus me⁹. Vor de celo  
inſonuit: ueni dilecta mea ve-  
ni intra thalamū ſponsi tui  
quod poſtulas ipetrasti p q̄-  
bus ořas ſalui erūt. Be-  
nedicte. Quia deuotis mē-  
tibus tua ſolennia pie recoli-  
m⁹ o btā katherina ořa p no-  
bis q̄s. Laudate.